РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОНГУДАЙСКИЙ РАЙОН»

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ РАЙОНА (АЙМАКА)

	[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО

«ОНДОЙ АЙМАК»

ДЕПУТАТТАРДЫН АЙМАК СОВЕДИ

ТРИДЦАТЬ СЕДЬМАЯ ОЧЕРЕДНАЯ   СЕССИЯ  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ                                                                                              ЧЕЧИМ
от  23.12. 2022  г.
                №37-10
с.Онгудай

О досрочном прекращении полномочий

депутата по избирательному округу № 10

Убайчиной Н.И.
       В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 33   Устава муниципального образования « Онгудайский район», Совет депутатов района (аймака) РЕШИЛ:

         1. Считать досрочно прекращенными полномочия  депутата  Совета депутатов района (аймака) четвертого созыва  по избирательному округу
№ 10 Убайчиной Нины Ивановны с 23.12. 2022 года на основании личного заявления.
        2.  Настоящее решение направить в территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Онгудайский район».

        3.Решение вступает в силу со дня принятия.
        4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель
Совета депутатов района (аймака)                                                    А.Ы.Тысов